nostrae ob illarum non praesentationem

nec regislrationem huiusmodi, nullae aut

invalidae dici aut censeri possint, sed va-

lidae et efficaces existant; eisdemque con-

siliariis et populo suffragari debeant in

omnibus et per omnia, perinde ac si infra

tempus praefixum huiusmodi praesentatae

et registrale fuissent; et quibusvis aliis

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis caeterisque conlrariis quibus-

cumque.

§ 9. Volumus autem quod earumdem Transumptis

praesentium litterarum copiis, etiam im-
a

pressis, manu notarii publici subscriptis,

et sigillo alicuius personae in dignitate

ecclesiastica Qonstitutae munitis, eadem

prorsus fides, in iudicio et extra, adhi-

beatur, quae ipsismet praesentibus litte-

ris nostris adhiberetur, si realiler et ori-

ginaliter exhiberenlur et ostenderentur.

Datum Romae in Monte Quirinali, sub

annulo Piscatoris , die xiit seplembris

mdlxxxix, pontifìcatus nostri anno v.

Dat. die 13 septembris 1589, pont. an. v.
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XLII.

Exurtlium.

Ei'isrrpì regni
M<'\ir;nii SYUO-

iluni e e^rVunt
cJilis in ca non-
uullis M.ltulis.

Qu.ic Romani
e o ri ti r ni il n ti .i

transiiihiTim',

A[i|iruli.'irique

pel i ertili '.

Confirmulio si/nodi pruvincùilis

Maxicanae '

Sixtus Papa V, ad futuram rei memtìriam.

Romanum Pontilieem, queui Dominus

noster Iesus Clnistus universi» ecclesiis

praeesse voluit, illarum praeserlim, quae
(

in remolis lerrarum orbis parlibus el se-

positis genlium veruni Dei cultum igno-

ranlium oris noviler evectae l'uerunt, de-

cet curam assiduam gerere, ut ca, quae

a praelatis iuxta saerorum canonum sta-

tuta prudenler constituta fuerunt, ab

omnibus inviolaliiliter observenlur.

§ 1. Exbibita siquidem nobis nuper

prò parte venerabilium fralrum archie-

piscopi Mexicani, et aliorum episcopo-

rum illius suffraganeorum el comprovin-

cialium petitio continebat quodeum ipsi,

prò salubri directione suarum ecclesia-

rum divinique cultus augmento el, popu-

lorum sibi commissorum salute, sanclo-

rum patrum etConcilii Tridentini decretis

inhaerentes, synodo provinciali indicla,

nonnulla stallila el ordinationes edidis-

sent, et ne super illorum recognitione

imposterum a quoquam curiose quaeri

aut quovis modo dubitali possil , illa ad

nos, Sanctamque Sedem Apostolicam per

dilectum filiuin Franciscum de Beata

scbolasticum ccclesiae Tlaxcallensis, vi-

llini nobilitate, doctrina ci prudentia

praestantem , loco unius ex coniprovin-